
РЕШЕНИЕ № 192 
30.10.2025 год. 

 
Определяне на минимални и максимални цени за таксиметров превоз на пътници на 

територията на община Габрово за 2026 г. 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 24а, ал. 11 от Закона за 
автомобилните превози, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Определя минимални цени за таксиметров превоз на пътници на територията 

на община Габрово за един километър пробег по съответната тарифа за 2026 г., както 
следва: 

1.1. Дневна тарифа - цена за 1 км. пробег – 1.20 лв.; 
  1.2. Нощна тарифа - цена за 1 км. пробег – 1.40 лв. 
  

2. Определя максимални цени за таксиметров превоз на пътници на територията 
на община Габрово за един километър пробег по съответната тарифа за 2026 г., както 
следва: 

2.1. Дневна тарифа - цена за 1 км. пробег – 1.60 лв.; 
2.2. Нощна тарифа - цена за 1 км. пробег – 2.50 лв.  

 
Приложение: Заявление с вх. № ОССД-01-01-212/29.07.2025 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


